

# Türkiye Cumhuriyeti İslam dünyasının öncüsüdür

**Vatan TV, 30 Aralık 2007**

**Adnan Oktar: BİR LİDER MİLLETE İHTİYAÇ VAR.** Bizde bin yıllık bir tecrübe var. Hadisler de bunu gösteriyor, olaylar da bunu gösteriyor, tecrübeler de bunu gösteriyor. Yani Türk-İslam Birliği İslam âleminin çok ihtiyacı olan bir birlik. **İSLAM ÂLEMİNİ BAŞKA YÖNETECEK, TÜRKİYE'NİN DIŞINDA AĞABEYLİK YAPACAK DA BİR ÜLKE DE YOK. YANİ BU KALİTEDE, BU VİCDANDA, BU AKILDA, BU DİNDARLIKTAKİ, DİNİ BÖYLE GÜZEL YORUMLAYAN, EHL-İ SÜNNET İNANCINI BU KADAR GÜZEL UYGULAYAN BAŞKA BİR ÜLKE YOK.** Herkes bunu kabul ediyor. Ve bu zordur, yani zor bir göreve talip oluyor.

**MPL, 19 Şubat 2009**

**Adnan Oktar:** Türk milleti bir kere hamiyetperverdir, cesurdur, zekidir, güzel huyludur, Allah'tan çok korkar, Allah'ı çok sever, Darwinizm'in geçemediği tek ülkedir, hepsine helal olsun MaşaAllah. Hepsi aslan yani. %90'dır şu an Türkiye'de Darwinizme inanmayanların oranı. Dünyada ki en yüksek orandır. **İMANIN KALESİDİR TÜRKİYE, İMANLI MİLLETTİR... ALLAH, BU MİLLETİ GÖREVLİ OLDUĞUNA DAİR.** Mesela diyor, Mehdi dağınık Türk bayraklarını bir araya getirir. Dağınık Türk devletlerini bir araya getirir, bakın çok önemli bir şey bu. Türk diyor, net hadis. Şu an Türk devletlerinin birleştirilmesi aşaması vardır ki çok yiğit ve fedakâr bir millet, bir de tabiri caizse delikanlı millettir. Böyle halk tabiriyle yiğit üstü yiğittir. Onuruna, haysiyetine çok düşkündür. Onurunu çiğnetmez, haysiyetini çiğnetmez; bu millet işte Türk İslam Birliğinin lideri olacak. Türkiye'dir lideri, bunu herkes görecek...

**Haber Vaktim, 17 Ağustos 2012**

**'Türkiye Cumhuriyeti İslam dünyasının öncüsüdür'**

Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar, "Türkiye Cumhuriyeti, Türk vatani, Türk milleti İslam'ın öncüsüdür, bir buçuk milyarlık İslam dünyasının öncüsüdür" dedi.

Yazı Boyutu: 12 14 16

AK Parti Trabzon İl Başkanlığı'nca, Akçaabat ilçesinde düzenlenen iftara, Bakan Erdoğan Bayraktar ve eşi Emine Bayraktar'ın yanı sıra Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Muhammet Balta, AK Parti Trabzon milletvekilleri Faruk Nafiz Özak, Aydın Bıyıklıoğlu, Safiye Seymenoğlu ile Trabzon Muftüsü Veysel Çakı ve çok sayıda partili



AK Parti Trabzon İl Başkanlığı'nca düzenlenen iftar yemeğinde bir konuşma yapan Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar, **"Türkiye Cumhuriyeti, Türk vatani, Türk milleti İslam'ın öncüsüdür, bir buçuk milyarlık İslam dünyasının öncüsüdür"** dedi. Ayrıca "Bizim sorunluluğumuz çok büyük ama sizlerin bu güzel desteğiniz, dualarınız oldukça, beraberliğiniz oldukça biz de durmadan yorulmadan sizlere hizmet etmeye devam edeceğiz." diye konuştu

<https://www.harunyahya.info/makaleler/turkiye-cumhuriyeti-islam-dnyasinin-ocusudur-92550>